[image: image1.png]

Администрация

 Тонкинского муниципального района

Нижегородской области
Постановление
24.12.2014                                                                                                             № 747
	О внесении изменений в муниципальную
программу  «Развитие культуры

Тонкинского муниципального

района Нижегородской области

на 2015-2017  г.»

В связи с уточнением финансирования на 2015 год , администрация  Тонкинского  муниципального  района Нижегородской  области                              п о с т а н о в л я е т:
     1.Внести  в муниципальную программу  «Развитие культуры Тонкинского муниципального района Нижегородской области на 2015- 2017г.», утвердив  и  изложив изменения её  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
     2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом культуры администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области Танасийчук Е.С.
Главы администрации                                                                          Т.Ф.Кузнецова